

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS ESCOLA DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM MATERNO-INFANTIL E SAÚDE PÚBLICA

DECISÃO Nº 64/2022/ENFERMAGEM-EMISEC-UFMG

Ref: Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Substituto - Edital nº 1809, de 26 de outubro de 2022.

A Câmara do Departamento de Enfermagem Materno Infantil e Saúde Pública (EMI), reunida em 02 de dezembro de 2022, às 9:00 horas, via plataforma Conferência Web da Rede Nacional de Ensino e Pesquisa - RNP, **homologou o Resultado Final do Processo Seletivo** para preenchimento de 02 (duas) vagas de Professor Substituto para o Departamento de Enfermagem Materno Infantil e Saúde Pública, Área de Conhecimento Enfermagem Materno Infantil e Saúde Pública, regido pelo Edital n.º 1809 de 26/10/2022, publicado no Diário oficial da União em 01/11/2022.

Belo Horizonte, 02 de dezembro de 2022.

PROF. ED WILSON RODRIGUES VIEIRA

Chefe do Departamento de Enfermagem Materno Infantil e Saúde Pública (EMI)

Escola de Enfermagem da UFMG



Documento assinado eletronicamente por **Ed Wilson Rodrigues Vieira**, **Chefe de departamento**, em 02/12/2022, às 12:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do <u>Decreto nº</u> 10.543, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php? acesso_externo=0, informando o código verificador **1938561** e o código CRC **AC380402**.

Referência: Processo nº 23072.211129/2022-17

SEI nº 1938561